
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [1002] Team Scoot Odla Led Lenser  (73210) SEH 21/06  11:07:09 3:04:00  

2 Therisod Frédéric [1006] CABB  () V1H 21/06  11:08:54 3:05:45 0:01:45

3 Fayolle Sebastien [1004] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  11:18:17 3:15:08 0:11:08

4 Maroud Marc [1003] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  11:22:50 3:19:41 0:15:41

5 Halgrain Nicolas [1092]   (69007) SEH 21/06  11:25:39 3:22:30 0:18:30

6 Merle Sébastien [1110]   (73300) V1H 21/06  11:25:52 3:22:43 0:18:43

7 Chenal Raphaël [1098] Team BOAR  (73210) SEH 21/06  11:30:21 3:27:12 0:23:12

8 Desaire Hans [1005] Spac / Team Trail Horizon  (74350) SEH 21/06  11:30:32 3:27:23 0:23:23

9 Premat Pierre [1128]   () SEH 21/06  11:30:35 3:27:26 0:23:26

10 Pradel Maxime [1107] Patatrail Luchon  (38350) SEH 21/06  11:36:09 3:33:00 0:29:00

11 Charlet Guillaume [1088]   (73200) SEH 21/06  11:41:54 3:38:45 0:34:45

12 Bonnel Candice [1096]   (73300) ESF 21/06  11:43:11 3:40:02 0:36:02

13 Gaidet Eric [1123]   () V2H 21/06  11:46:53 3:43:44 0:39:44

14 Villibord Pascal [1063]   (73210) SEH 21/06  11:47:18 3:44:09 0:40:09

15 Bonnefoy Francois [1084] Au Vieux Campeur Chambéry  (73190) SEH 21/06  11:47:22 3:44:13 0:40:13

16 Pierrel Romain [1044] Csa courchevel  (73120) SEH 21/06  11:50:32 3:47:23 0:43:23

17 Gros Robert [1105]   (73350) V1H 21/06  11:51:54 3:48:45 0:44:45

18 Chapuis Stéphane [1024] Endurance Grignon  (73460) V1H 21/06  11:54:35 3:51:26 0:47:26

19 Poupon Sylvain [1104]   (73600) SEH 21/06  11:55:11 3:52:02 0:48:02

20 Bruno Rocco-Massimo [1102]   (74000) SEH 21/06  11:55:53 3:52:44 0:48:44

21 Girel Mathias [1120]   () SEH 21/06  11:56:12 3:53:03 0:49:03

22 Manivoz Franck [1039]   (73200) V1H 21/06  11:56:20 3:53:11 0:49:11

23 Gibaud Patrice [1116] CSA  (73350) V2H 21/06  11:56:31 3:53:22 0:49:22

24 Leclere Benoit [1068]   (73700) SEH 21/06  12:01:15 3:58:06 0:54:06

25 Vial Yvon [1057] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V3H 21/06  12:01:44 3:58:35 0:54:35

26 Bellot Champignon Nicolas [1071]   (73290) SEH 21/06  12:02:29 3:59:20 0:55:20

27 Chaffardon François [1014]   (73100) V2H 21/06  12:03:33 4:00:24 0:56:24

28 Breen Adam [1080]   (73350) SEH 21/06  12:04:09 4:01:00 0:57:00

29 Blanc Bernard [1055] Club VEO2000 La Plagne  (73700) V2H 21/06  12:04:26 4:01:17 0:57:17

30 Mingeon Fabien [1056] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  12:04:30 4:01:21 0:57:21

31 Robbe Noel [1047]   (73350) V1H 21/06  12:05:36 4:02:27 0:58:27

32 Buttiglieri Stephane [1079]   (73400) V1H 21/06  12:05:55 4:02:46 0:58:46

33 Gaudiere Dimitri [1010] Intersport Albertville  (73200) SEH 21/06  12:08:52 4:05:43 1:01:43

34 Pachoud  Eric [1072] endurance grignon  (73200) V2H 21/06  12:10:40 4:07:31 1:03:31

35 Nombret Mickael [1022] Athlétique Sports Moutiers  (73600) V1H 21/06  12:11:10 4:08:01 1:04:01

36 Manivoz Stéphanie [1040]   (73200) SEF 21/06  12:11:28 4:08:19 1:04:19

37 Pellicier Ludovic [1131]   () SEH 21/06  12:13:13 4:10:04 1:06:04

38 Bellon Frédéric [1133]   () V1H 21/06  12:13:20 4:10:11 1:06:11

39 Lecerf Nicolas [1100] Méribel Sport Montagne  (73550) V1H 21/06  12:14:29 4:11:20 1:07:20

40 Isnardi Grégory [1127]   () SEH 21/06  12:17:15 4:14:06 1:10:06

41 Villacampa Blasi Marc [1089]   (73200) SEH 21/06  12:17:57 4:14:48 1:10:48

42 Blanc Nicolas [1058] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 21/06  12:19:14 4:16:05 1:12:05

43 Echilley Arnaud [1111]   () SEH 21/06  12:19:19 4:16:10 1:12:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pieretto Benjamin [1078] CAF Albertville  (73400) SEH 21/06  12:19:23 4:16:14 1:12:14

45
Volay Martine [1001] TALON D\'ACHILLE SALLANCHES ET CAP

BOLLENE  (74330)
V1F 21/06  12:19:37 4:16:28 1:12:28

46 Peccoux Cyril [1017]   (74370) SEH 21/06  12:20:26 4:17:17 1:13:17

47 Saint Germain Johan [1012]   (69530) SEH 21/06  12:21:24 4:18:15 1:14:15

48 Lepine Alexandre [1052]   (69007) SEH 21/06  12:21:28 4:18:19 1:14:19

49 Boebion Daniel [1009] Elan Voglanais  (73230) V3H 21/06  12:24:32 4:21:23 1:17:23

50 Hazucka Mathieu [1101]   (73200) SEH 21/06  12:24:47 4:21:38 1:17:38

51 Mathey Cyrille [1130]   () V1H 21/06  12:24:53 4:21:44 1:17:44

52 David Yvan [1046]   (74300) V1H 21/06  12:26:35 4:23:26 1:19:26

53 Isabelle Teddy [1082]   (38100) SEH 21/06  12:26:40 4:23:31 1:19:31

54 Pérez Velasco Alvaro [1036] C.D Jerte  (73570) SEH 21/06  12:26:57 4:23:48 1:19:48

55 Gauteur Nicolas [1013] Team Bierra Menta  (74000) SEH 21/06  12:27:20 4:24:11 1:20:11

56 Vibert Severine [1053]   (73270) SEF 21/06  12:27:47 4:24:38 1:20:38

57 Blanc-Gayrard Claire [1073] CMSAB  (73270) V1F 21/06  12:27:50 4:24:41 1:20:41

58 Ancel Nicolas [1059] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 21/06  12:27:56 4:24:47 1:20:47

59 Arpin Daniel [1061] Club VEO2000 La Plagne  (73640) V2H 21/06  12:28:00 4:24:51 1:20:51

60 Benod Denis [1077]   (73700) V1H 21/06  12:28:29 4:25:20 1:21:20

61 Chevalier-Gachet Cédric [1132]   () ESH 21/06  12:28:49 4:25:40 1:21:40

62 Poccard Jerome [1086]   (73210) V1H 21/06  12:29:25 4:26:16 1:22:16

63 Chatard Coudurier Estelle [1042]   (73100) SEF 21/06  12:31:52 4:28:43 1:24:43

64 Millan Raphael [1008]   (45170) SEH 21/06  12:38:21 4:35:12 1:31:12

65 Clarey Pierre-Marie [1029]   (73600) SEH 21/06  12:38:23 4:35:14 1:31:14

66 Bonnefoy Patrick [1043] Trailers Villarains  (73270) V2H 21/06  12:38:54 4:35:45 1:31:45

67 Roche Alexis [1113]   (73350) SEH 21/06  12:42:45 4:39:36 1:35:36

68 Gojon Chantal [1049] Athlétique Sport Moûtiers  (73600) V1F 21/06  12:42:53 4:39:44 1:35:44

69 Martín Hernández Carolina [1035] Todo Vertical D   (73570) SEF 21/06  12:44:56 4:41:47 1:37:47

70 Henne Stéphane [1121]   () V1H 21/06  12:46:29 4:43:20 1:39:20

71 Duquesnoy Eric [1091] Endurance Grignon  (737730) V2H 21/06  12:46:43 4:43:34 1:39:34

72 Saenz Curto Alvaro [1087]   (73350) SEH 21/06  12:47:45 4:44:36 1:40:36

73 Curtet Vincent [1038] Endurance Grignon  (73460) V1H 21/06  12:48:48 4:45:39 1:41:39

74 Mouchene Emilie [1076]   (38700) SEF 21/06  12:49:08 4:45:59 1:41:59

75 Chedal Bornu Billy [1075]   (38700) SEH 21/06  12:49:14 4:46:05 1:42:05

76 Vinter Laurent [1103] Vintermarché  (38700) SEH 21/06  12:49:16 4:46:07 1:42:07

77 Lamoureux Guillaume [1019]   (73570) SEH 21/06  12:49:20 4:46:11 1:42:11

78 Vinson Bernard [1060] Club VEO2000 La Plagne  (73290) V2H 21/06  12:49:27 4:46:18 1:42:18

79 Pillet Alain [1118]   (74540) SEH 21/06  12:50:17 4:47:08 1:43:08

80 Letellier Eric [1134]   () V1H 21/06  12:51:46 4:48:37 1:44:37

81 Maitre Roland [1083]   (73350) V3H 21/06  12:53:55 4:50:46 1:46:46

82
Berrard Jean-Christophe [1095] Courchevel sports alpinisme 

(73120)
V2H 21/06  12:54:08 4:50:59 1:46:59

83 Moignard Florent [1125]   () SEH 21/06  12:58:02 4:54:53 1:50:53

84 Guldener Maëtte [1093]   (73350) SEF 21/06  12:58:03 4:54:54 1:50:54

85 Ougier Olivier [1054] AS Moutiers  (73600) V1H 21/06  12:58:10 4:55:01 1:51:01

86 Ouvrier Bufet Stéphanie [1037] Endurance Grignon  (73220) V1F 21/06  12:58:49 4:55:40 1:51:40

87 Gatine Jean Claude [1021] endurance grignon  (73200) V3H 21/06  12:59:07 4:55:58 1:51:58

88 Chatard Matthieu [1041]   (73100) SEH 21/06  12:59:37 4:56:28 1:52:28

89 Picard Jean-Loïc [1051]   (73190) V1H 21/06  13:02:37 4:59:28 1:55:28

90 Esnault Sylvain [1025]   (38410) SEH 21/06  13:03:03 4:59:54 1:55:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Quintric Gaelle [1033] Team CDLO  (74000) V1F 21/06  13:03:21 5:00:12 1:56:12

92 Borrel Sébastien [1020]   (73440) SEH 21/06  13:04:00 5:00:51 1:56:51

93 Corcella Denis [1074]   (38570) V2H 21/06  13:04:31 5:01:22 1:57:22

94 Giacometti Peggy [1031]   (73200) SEF 21/06  13:04:53 5:01:44 1:57:44

95 Bojuc Pascal [1030]   (73200) V2H 21/06  13:05:03 5:01:54 1:57:54

96 Bonnot Aymerick [1015]   (38000) SEH 21/06  13:05:18 5:02:09 1:58:09

97 Barral Sandrine [1117]   (73210) SEF 21/06  13:05:28 5:02:19 1:58:19

98 Dessaix Laura [1023] Méribel Sport Montagne  (73350) ESF 21/06  13:06:31 5:03:22 1:59:22

99 Lesoing Philippe [1062] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  13:06:39 5:03:30 1:59:30

100 Iuchs Jean-Marie [1070] Club VEO2000 La Plagne  (73260) V2H 21/06  13:07:33 5:04:24 2:00:24

101 Kaftandjian Jean Pierre [1028] endurance Grignon  (73200) V3H 21/06  13:08:36 5:05:27 2:01:27

102 Counil Delphine [1081] VEO 2000  (73210) SEF 21/06  13:10:45 5:07:36 2:03:36

103 Antoinet Christophe [1018] Emballages Laurent  (71380) V2H 21/06  13:11:09 5:08:00 2:04:00

104 Girerd Erwan [1011] CAF Vanoise Tarentaise  (73350) SEH 21/06  13:15:05 5:11:56 2:07:56

105 Salle Laurent [1109]   (73350) V1H 21/06  13:16:16 5:13:07 2:09:07

106 Morard Florian [1099] Semelles Usées Rognac  (13340) SEH 21/06  13:24:59 5:21:50 2:17:50

107 Tonso Yvan [1026]   (42210) V1H 21/06  13:25:38 5:22:29 2:18:29

108 Vanet Jean-François [1124]   () V2H 21/06  13:30:38 5:27:29 2:23:29

109 Demaison Guy [1108] Vesoul HS Orientation  (70 000) V2H 21/06  13:33:38 5:30:29 2:26:29

110 Scheer Aurélie [1085]   (74210) SEF 21/06  13:42:13 5:39:04 2:35:04

111 Berlioz Amandine [1027]   (73290) SEF 21/06  13:45:06 5:41:57 2:37:57

112 Dravet  Pascal [1067]   (73350) V2H 21/06  13:45:34 5:42:25 2:38:25

113 Borras Jeannette [1090]   (73200) V2F 21/06  13:49:06 5:45:57 2:41:57

114 Barbier Daniel [1115] SMAG- team raid light belledonne  (73110) V3H 21/06  13:56:38 5:53:29 2:49:29

115 Duband Christophe [1016]   (38000) SEH 21/06  14:07:42 6:04:33 3:00:33

116 Baud Benjamin [1112]   (73210) ESH 21/06  14:18:55 6:15:46 3:11:46

117 Mender Victor [1007]   (97141) V4H 21/06  14:38:25 6:35:16 3:31:16

118 Jasserand Paul [1045]   (73160) V2H 21/06  14:38:29 6:35:20 3:31:20

119 Jasserand Laurent [1048] FFA  (73000) V1H 21/06  14:38:33 6:35:24 3:31:24

120 Burgaud Emilie [1032]   (85600) SEF 21/06  14:44:11 6:41:02 3:37:02

121 Honteils Odyle [1122]   () V4F 21/06  15:00:23 6:57:14 3:53:14

122 Morchio Guillaume [1094] toulon triathlon  (73160) SEH 21/06  15:33:53 7:30:44 4:26:44

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Remi Charreyron [1114] KIKOUROU 69003 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [1002] Team Scoot Odla Led Lenser  (73210) SEH 21/06  11:07:09 3:04:00  

2 Therisod Frédéric [1006] CABB  () V1H 21/06  11:08:54 3:05:45 0:01:45

3 Fayolle Sebastien [1004] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  11:18:17 3:15:08 0:11:08

4 Maroud Marc [1003] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  11:22:50 3:19:41 0:15:41

5 Halgrain Nicolas [1092]   (69007) SEH 21/06  11:25:39 3:22:30 0:18:30

6 Merle Sébastien [1110]   (73300) V1H 21/06  11:25:52 3:22:43 0:18:43

7 Chenal Raphaël [1098] Team BOAR  (73210) SEH 21/06  11:30:21 3:27:12 0:23:12

8 Desaire Hans [1005] Spac / Team Trail Horizon  (74350) SEH 21/06  11:30:32 3:27:23 0:23:23

9 Premat Pierre [1128]   () SEH 21/06  11:30:35 3:27:26 0:23:26

10 Pradel Maxime [1107] Patatrail Luchon  (38350) SEH 21/06  11:36:09 3:33:00 0:29:00

11 Charlet Guillaume [1088]   (73200) SEH 21/06  11:41:54 3:38:45 0:34:45

12 Gaidet Eric [1123]   () V2H 21/06  11:46:53 3:43:44 0:39:44

13 Villibord Pascal [1063]   (73210) SEH 21/06  11:47:18 3:44:09 0:40:09

14 Bonnefoy Francois [1084] Au Vieux Campeur Chambéry  (73190) SEH 21/06  11:47:22 3:44:13 0:40:13

15 Pierrel Romain [1044] Csa courchevel  (73120) SEH 21/06  11:50:32 3:47:23 0:43:23

16 Gros Robert [1105]   (73350) V1H 21/06  11:51:54 3:48:45 0:44:45

17 Chapuis Stéphane [1024] Endurance Grignon  (73460) V1H 21/06  11:54:35 3:51:26 0:47:26

18 Poupon Sylvain [1104]   (73600) SEH 21/06  11:55:11 3:52:02 0:48:02

19 Bruno Rocco-Massimo [1102]   (74000) SEH 21/06  11:55:53 3:52:44 0:48:44

20 Girel Mathias [1120]   () SEH 21/06  11:56:12 3:53:03 0:49:03

21 Manivoz Franck [1039]   (73200) V1H 21/06  11:56:20 3:53:11 0:49:11

22 Gibaud Patrice [1116] CSA  (73350) V2H 21/06  11:56:31 3:53:22 0:49:22

23 Leclere Benoit [1068]   (73700) SEH 21/06  12:01:15 3:58:06 0:54:06

24 Vial Yvon [1057] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V3H 21/06  12:01:44 3:58:35 0:54:35

25 Bellot Champignon Nicolas [1071]   (73290) SEH 21/06  12:02:29 3:59:20 0:55:20

26 Chaffardon François [1014]   (73100) V2H 21/06  12:03:33 4:00:24 0:56:24

27 Breen Adam [1080]   (73350) SEH 21/06  12:04:09 4:01:00 0:57:00

28 Blanc Bernard [1055] Club VEO2000 La Plagne  (73700) V2H 21/06  12:04:26 4:01:17 0:57:17

29 Mingeon Fabien [1056] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  12:04:30 4:01:21 0:57:21

30 Robbe Noel [1047]   (73350) V1H 21/06  12:05:36 4:02:27 0:58:27

31 Buttiglieri Stephane [1079]   (73400) V1H 21/06  12:05:55 4:02:46 0:58:46

32 Gaudiere Dimitri [1010] Intersport Albertville  (73200) SEH 21/06  12:08:52 4:05:43 1:01:43

33 Pachoud  Eric [1072] endurance grignon  (73200) V2H 21/06  12:10:40 4:07:31 1:03:31

34 Nombret Mickael [1022] Athlétique Sports Moutiers  (73600) V1H 21/06  12:11:10 4:08:01 1:04:01

35 Pellicier Ludovic [1131]   () SEH 21/06  12:13:13 4:10:04 1:06:04

36 Bellon Frédéric [1133]   () V1H 21/06  12:13:20 4:10:11 1:06:11

37 Lecerf Nicolas [1100] Méribel Sport Montagne  (73550) V1H 21/06  12:14:29 4:11:20 1:07:20

38 Isnardi Grégory [1127]   () SEH 21/06  12:17:15 4:14:06 1:10:06

39 Villacampa Blasi Marc [1089]   (73200) SEH 21/06  12:17:57 4:14:48 1:10:48

40 Blanc Nicolas [1058] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 21/06  12:19:14 4:16:05 1:12:05

41 Echilley Arnaud [1111]   () SEH 21/06  12:19:19 4:16:10 1:12:10

42 Pieretto Benjamin [1078] CAF Albertville  (73400) SEH 21/06  12:19:23 4:16:14 1:12:14

43 Peccoux Cyril [1017]   (74370) SEH 21/06  12:20:26 4:17:17 1:13:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Saint Germain Johan [1012]   (69530) SEH 21/06  12:21:24 4:18:15 1:14:15

45 Lepine Alexandre [1052]   (69007) SEH 21/06  12:21:28 4:18:19 1:14:19

46 Boebion Daniel [1009] Elan Voglanais  (73230) V3H 21/06  12:24:32 4:21:23 1:17:23

47 Hazucka Mathieu [1101]   (73200) SEH 21/06  12:24:47 4:21:38 1:17:38

48 Mathey Cyrille [1130]   () V1H 21/06  12:24:53 4:21:44 1:17:44

49 David Yvan [1046]   (74300) V1H 21/06  12:26:35 4:23:26 1:19:26

50 Isabelle Teddy [1082]   (38100) SEH 21/06  12:26:40 4:23:31 1:19:31

51 Pérez Velasco Alvaro [1036] C.D Jerte  (73570) SEH 21/06  12:26:57 4:23:48 1:19:48

52 Gauteur Nicolas [1013] Team Bierra Menta  (74000) SEH 21/06  12:27:20 4:24:11 1:20:11

53 Ancel Nicolas [1059] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 21/06  12:27:56 4:24:47 1:20:47

54 Arpin Daniel [1061] Club VEO2000 La Plagne  (73640) V2H 21/06  12:28:00 4:24:51 1:20:51

55 Benod Denis [1077]   (73700) V1H 21/06  12:28:29 4:25:20 1:21:20

56 Chevalier-Gachet Cédric [1132]   () ESH 21/06  12:28:49 4:25:40 1:21:40

57 Poccard Jerome [1086]   (73210) V1H 21/06  12:29:25 4:26:16 1:22:16

58 Millan Raphael [1008]   (45170) SEH 21/06  12:38:21 4:35:12 1:31:12

59 Clarey Pierre-Marie [1029]   (73600) SEH 21/06  12:38:23 4:35:14 1:31:14

60 Bonnefoy Patrick [1043] Trailers Villarains  (73270) V2H 21/06  12:38:54 4:35:45 1:31:45

61 Roche Alexis [1113]   (73350) SEH 21/06  12:42:45 4:39:36 1:35:36

62 Henne Stéphane [1121]   () V1H 21/06  12:46:29 4:43:20 1:39:20

63 Duquesnoy Eric [1091] Endurance Grignon  (737730) V2H 21/06  12:46:43 4:43:34 1:39:34

64 Saenz Curto Alvaro [1087]   (73350) SEH 21/06  12:47:45 4:44:36 1:40:36

65 Curtet Vincent [1038] Endurance Grignon  (73460) V1H 21/06  12:48:48 4:45:39 1:41:39

66 Chedal Bornu Billy [1075]   (38700) SEH 21/06  12:49:14 4:46:05 1:42:05

67 Vinter Laurent [1103] Vintermarché  (38700) SEH 21/06  12:49:16 4:46:07 1:42:07

68 Lamoureux Guillaume [1019]   (73570) SEH 21/06  12:49:20 4:46:11 1:42:11

69 Vinson Bernard [1060] Club VEO2000 La Plagne  (73290) V2H 21/06  12:49:27 4:46:18 1:42:18

70 Pillet Alain [1118]   (74540) SEH 21/06  12:50:17 4:47:08 1:43:08

71 Letellier Eric [1134]   () V1H 21/06  12:51:46 4:48:37 1:44:37

72 Maitre Roland [1083]   (73350) V3H 21/06  12:53:55 4:50:46 1:46:46

73
Berrard Jean-Christophe [1095] Courchevel sports alpinisme 

(73120)
V2H 21/06  12:54:08 4:50:59 1:46:59

74 Moignard Florent [1125]   () SEH 21/06  12:58:02 4:54:53 1:50:53

75 Ougier Olivier [1054] AS Moutiers  (73600) V1H 21/06  12:58:10 4:55:01 1:51:01

76 Gatine Jean Claude [1021] endurance grignon  (73200) V3H 21/06  12:59:07 4:55:58 1:51:58

77 Chatard Matthieu [1041]   (73100) SEH 21/06  12:59:37 4:56:28 1:52:28

78 Picard Jean-Loïc [1051]   (73190) V1H 21/06  13:02:37 4:59:28 1:55:28

79 Esnault Sylvain [1025]   (38410) SEH 21/06  13:03:03 4:59:54 1:55:54

80 Borrel Sébastien [1020]   (73440) SEH 21/06  13:04:00 5:00:51 1:56:51

81 Corcella Denis [1074]   (38570) V2H 21/06  13:04:31 5:01:22 1:57:22

82 Bojuc Pascal [1030]   (73200) V2H 21/06  13:05:03 5:01:54 1:57:54

83 Bonnot Aymerick [1015]   (38000) SEH 21/06  13:05:18 5:02:09 1:58:09

84 Lesoing Philippe [1062] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  13:06:39 5:03:30 1:59:30

85 Iuchs Jean-Marie [1070] Club VEO2000 La Plagne  (73260) V2H 21/06  13:07:33 5:04:24 2:00:24

86 Kaftandjian Jean Pierre [1028] endurance Grignon  (73200) V3H 21/06  13:08:36 5:05:27 2:01:27

87 Antoinet Christophe [1018] Emballages Laurent  (71380) V2H 21/06  13:11:09 5:08:00 2:04:00

88 Girerd Erwan [1011] CAF Vanoise Tarentaise  (73350) SEH 21/06  13:15:05 5:11:56 2:07:56

89 Salle Laurent [1109]   (73350) V1H 21/06  13:16:16 5:13:07 2:09:07

90 Morard Florian [1099] Semelles Usées Rognac  (13340) SEH 21/06  13:24:59 5:21:50 2:17:50

91 Tonso Yvan [1026]   (42210) V1H 21/06  13:25:38 5:22:29 2:18:29

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Vanet Jean-François [1124]   () V2H 21/06  13:30:38 5:27:29 2:23:29

93 Demaison Guy [1108] Vesoul HS Orientation  (70 000) V2H 21/06  13:33:38 5:30:29 2:26:29

94 Dravet  Pascal [1067]   (73350) V2H 21/06  13:45:34 5:42:25 2:38:25

95 Barbier Daniel [1115] SMAG- team raid light belledonne  (73110) V3H 21/06  13:56:38 5:53:29 2:49:29

96 Duband Christophe [1016]   (38000) SEH 21/06  14:07:42 6:04:33 3:00:33

97 Baud Benjamin [1112]   (73210) ESH 21/06  14:18:55 6:15:46 3:11:46

98 Mender Victor [1007]   (97141) V4H 21/06  14:38:25 6:35:16 3:31:16

99 Jasserand Paul [1045]   (73160) V2H 21/06  14:38:29 6:35:20 3:31:20

100 Jasserand Laurent [1048] FFA  (73000) V1H 21/06  14:38:33 6:35:24 3:31:24

101 Morchio Guillaume [1094] toulon triathlon  (73160) SEH 21/06  15:33:53 7:30:44 4:26:44
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnel Candice [1096]   (73300) ESF 21/06  11:43:11 3:40:02  

2 Manivoz Stéphanie [1040]   (73200) SEF 21/06  12:11:28 4:08:19 0:28:17

3
Volay Martine [1001] TALON D\'ACHILLE SALLANCHES ET CAP

BOLLENE  (74330)
V1F 21/06  12:19:37 4:16:28 0:36:26

4 Vibert Severine [1053]   (73270) SEF 21/06  12:27:47 4:24:38 0:44:36

5 Blanc-Gayrard Claire [1073] CMSAB  (73270) V1F 21/06  12:27:50 4:24:41 0:44:39

6 Chatard Coudurier Estelle [1042]   (73100) SEF 21/06  12:31:52 4:28:43 0:48:41

7 Gojon Chantal [1049] Athlétique Sport Moûtiers  (73600) V1F 21/06  12:42:53 4:39:44 0:59:42

8 Martín Hernández Carolina [1035] Todo Vertical D   (73570) SEF 21/06  12:44:56 4:41:47 1:01:45

9 Mouchene Emilie [1076]   (38700) SEF 21/06  12:49:08 4:45:59 1:05:57

10 Guldener Maëtte [1093]   (73350) SEF 21/06  12:58:03 4:54:54 1:14:52

11 Ouvrier Bufet Stéphanie [1037] Endurance Grignon  (73220) V1F 21/06  12:58:49 4:55:40 1:15:38

12 Quintric Gaelle [1033] Team CDLO  (74000) V1F 21/06  13:03:21 5:00:12 1:20:10

13 Giacometti Peggy [1031]   (73200) SEF 21/06  13:04:53 5:01:44 1:21:42

14 Barral Sandrine [1117]   (73210) SEF 21/06  13:05:28 5:02:19 1:22:17

15 Dessaix Laura [1023] Méribel Sport Montagne  (73350) ESF 21/06  13:06:31 5:03:22 1:23:20

16 Counil Delphine [1081] VEO 2000  (73210) SEF 21/06  13:10:45 5:07:36 1:27:34

17 Scheer Aurélie [1085]   (74210) SEF 21/06  13:42:13 5:39:04 1:59:02

18 Berlioz Amandine [1027]   (73290) SEF 21/06  13:45:06 5:41:57 2:01:55

19 Borras Jeannette [1090]   (73200) V2F 21/06  13:49:06 5:45:57 2:05:55

20 Burgaud Emilie [1032]   (85600) SEF 21/06  14:44:11 6:41:02 3:01:00

21 Honteils Odyle [1122]   () V4F 21/06  15:00:23 6:57:14 3:17:12
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Classement ESF

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnel Candice [1096]   (73300) ESF 21/06  11:43:11 3:40:02  

2 Dessaix Laura [1023] Méribel Sport Montagne  (73350) ESF 21/06  13:06:31 5:03:22 1:23:20

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chevalier-Gachet Cédric [1132]   () ESH 21/06  12:28:49 4:25:40  

2 Baud Benjamin [1112]   (73210) ESH 21/06  14:18:55 6:15:46 1:50:06

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Manivoz Stéphanie [1040]   (73200) SEF 21/06  12:11:28 4:08:19  

2 Vibert Severine [1053]   (73270) SEF 21/06  12:27:47 4:24:38 0:16:19

3 Chatard Coudurier Estelle [1042]   (73100) SEF 21/06  12:31:52 4:28:43 0:20:24

4 Martín Hernández Carolina [1035] Todo Vertical D   (73570) SEF 21/06  12:44:56 4:41:47 0:33:28

5 Mouchene Emilie [1076]   (38700) SEF 21/06  12:49:08 4:45:59 0:37:40

6 Guldener Maëtte [1093]   (73350) SEF 21/06  12:58:03 4:54:54 0:46:35

7 Giacometti Peggy [1031]   (73200) SEF 21/06  13:04:53 5:01:44 0:53:25

8 Barral Sandrine [1117]   (73210) SEF 21/06  13:05:28 5:02:19 0:54:00

9 Counil Delphine [1081] VEO 2000  (73210) SEF 21/06  13:10:45 5:07:36 0:59:17

10 Scheer Aurélie [1085]   (74210) SEF 21/06  13:42:13 5:39:04 1:30:45

11 Berlioz Amandine [1027]   (73290) SEF 21/06  13:45:06 5:41:57 1:33:38

12 Burgaud Emilie [1032]   (85600) SEF 21/06  14:44:11 6:41:02 2:32:43

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Berchet Rémi [1002] Team Scoot Odla Led Lenser  (73210) SEH 21/06  11:07:09 3:04:00  

2 Fayolle Sebastien [1004] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  11:18:17 3:15:08 0:11:08

3 Halgrain Nicolas [1092]   (69007) SEH 21/06  11:25:39 3:22:30 0:18:30

4 Chenal Raphaël [1098] Team BOAR  (73210) SEH 21/06  11:30:21 3:27:12 0:23:12

5 Desaire Hans [1005] Spac / Team Trail Horizon  (74350) SEH 21/06  11:30:32 3:27:23 0:23:23

6 Premat Pierre [1128]   () SEH 21/06  11:30:35 3:27:26 0:23:26

7 Pradel Maxime [1107] Patatrail Luchon  (38350) SEH 21/06  11:36:09 3:33:00 0:29:00

8 Charlet Guillaume [1088]   (73200) SEH 21/06  11:41:54 3:38:45 0:34:45

9 Villibord Pascal [1063]   (73210) SEH 21/06  11:47:18 3:44:09 0:40:09

10 Bonnefoy Francois [1084] Au Vieux Campeur Chambéry  (73190) SEH 21/06  11:47:22 3:44:13 0:40:13

11 Pierrel Romain [1044] Csa courchevel  (73120) SEH 21/06  11:50:32 3:47:23 0:43:23

12 Poupon Sylvain [1104]   (73600) SEH 21/06  11:55:11 3:52:02 0:48:02

13 Bruno Rocco-Massimo [1102]   (74000) SEH 21/06  11:55:53 3:52:44 0:48:44

14 Girel Mathias [1120]   () SEH 21/06  11:56:12 3:53:03 0:49:03

15 Leclere Benoit [1068]   (73700) SEH 21/06  12:01:15 3:58:06 0:54:06

16 Bellot Champignon Nicolas [1071]   (73290) SEH 21/06  12:02:29 3:59:20 0:55:20

17 Breen Adam [1080]   (73350) SEH 21/06  12:04:09 4:01:00 0:57:00

18 Mingeon Fabien [1056] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  12:04:30 4:01:21 0:57:21

19 Gaudiere Dimitri [1010] Intersport Albertville  (73200) SEH 21/06  12:08:52 4:05:43 1:01:43

20 Pellicier Ludovic [1131]   () SEH 21/06  12:13:13 4:10:04 1:06:04

21 Isnardi Grégory [1127]   () SEH 21/06  12:17:15 4:14:06 1:10:06

22 Villacampa Blasi Marc [1089]   (73200) SEH 21/06  12:17:57 4:14:48 1:10:48

23 Blanc Nicolas [1058] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 21/06  12:19:14 4:16:05 1:12:05

24 Echilley Arnaud [1111]   () SEH 21/06  12:19:19 4:16:10 1:12:10

25 Pieretto Benjamin [1078] CAF Albertville  (73400) SEH 21/06  12:19:23 4:16:14 1:12:14

26 Peccoux Cyril [1017]   (74370) SEH 21/06  12:20:26 4:17:17 1:13:17

27 Saint Germain Johan [1012]   (69530) SEH 21/06  12:21:24 4:18:15 1:14:15

28 Lepine Alexandre [1052]   (69007) SEH 21/06  12:21:28 4:18:19 1:14:19

29 Hazucka Mathieu [1101]   (73200) SEH 21/06  12:24:47 4:21:38 1:17:38

30 Isabelle Teddy [1082]   (38100) SEH 21/06  12:26:40 4:23:31 1:19:31

31 Pérez Velasco Alvaro [1036] C.D Jerte  (73570) SEH 21/06  12:26:57 4:23:48 1:19:48

32 Gauteur Nicolas [1013] Team Bierra Menta  (74000) SEH 21/06  12:27:20 4:24:11 1:20:11

33 Ancel Nicolas [1059] Club VEO2000 La Plagne  (73700) SEH 21/06  12:27:56 4:24:47 1:20:47

34 Millan Raphael [1008]   (45170) SEH 21/06  12:38:21 4:35:12 1:31:12

35 Clarey Pierre-Marie [1029]   (73600) SEH 21/06  12:38:23 4:35:14 1:31:14

36 Roche Alexis [1113]   (73350) SEH 21/06  12:42:45 4:39:36 1:35:36

37 Saenz Curto Alvaro [1087]   (73350) SEH 21/06  12:47:45 4:44:36 1:40:36

38 Chedal Bornu Billy [1075]   (38700) SEH 21/06  12:49:14 4:46:05 1:42:05

39 Vinter Laurent [1103] Vintermarché  (38700) SEH 21/06  12:49:16 4:46:07 1:42:07

40 Lamoureux Guillaume [1019]   (73570) SEH 21/06  12:49:20 4:46:11 1:42:11

41 Pillet Alain [1118]   (74540) SEH 21/06  12:50:17 4:47:08 1:43:08

42 Moignard Florent [1125]   () SEH 21/06  12:58:02 4:54:53 1:50:53

43 Chatard Matthieu [1041]   (73100) SEH 21/06  12:59:37 4:56:28 1:52:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Esnault Sylvain [1025]   (38410) SEH 21/06  13:03:03 4:59:54 1:55:54

45 Borrel Sébastien [1020]   (73440) SEH 21/06  13:04:00 5:00:51 1:56:51

46 Bonnot Aymerick [1015]   (38000) SEH 21/06  13:05:18 5:02:09 1:58:09

47 Girerd Erwan [1011] CAF Vanoise Tarentaise  (73350) SEH 21/06  13:15:05 5:11:56 2:07:56

48 Morard Florian [1099] Semelles Usées Rognac  (13340) SEH 21/06  13:24:59 5:21:50 2:17:50

49 Duband Christophe [1016]   (38000) SEH 21/06  14:07:42 6:04:33 3:00:33

50 Morchio Guillaume [1094] toulon triathlon  (73160) SEH 21/06  15:33:53 7:30:44 4:26:44

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Volay Martine [1001] TALON D\'ACHILLE SALLANCHES ET CAP

BOLLENE  (74330)
V1F 21/06  12:19:37 4:16:28  

2 Blanc-Gayrard Claire [1073] CMSAB  (73270) V1F 21/06  12:27:50 4:24:41 0:08:13

3 Gojon Chantal [1049] Athlétique Sport Moûtiers  (73600) V1F 21/06  12:42:53 4:39:44 0:23:16

4 Ouvrier Bufet Stéphanie [1037] Endurance Grignon  (73220) V1F 21/06  12:58:49 4:55:40 0:39:12

5 Quintric Gaelle [1033] Team CDLO  (74000) V1F 21/06  13:03:21 5:00:12 0:43:44

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Therisod Frédéric [1006] CABB  () V1H 21/06  11:08:54 3:05:45  

2 Maroud Marc [1003] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  11:22:50 3:19:41 0:13:56

3 Merle Sébastien [1110]   (73300) V1H 21/06  11:25:52 3:22:43 0:16:58

4 Gros Robert [1105]   (73350) V1H 21/06  11:51:54 3:48:45 0:43:00

5 Chapuis Stéphane [1024] Endurance Grignon  (73460) V1H 21/06  11:54:35 3:51:26 0:45:41

6 Manivoz Franck [1039]   (73200) V1H 21/06  11:56:20 3:53:11 0:47:26

7 Robbe Noel [1047]   (73350) V1H 21/06  12:05:36 4:02:27 0:56:42

8 Buttiglieri Stephane [1079]   (73400) V1H 21/06  12:05:55 4:02:46 0:57:01

9 Nombret Mickael [1022] Athlétique Sports Moutiers  (73600) V1H 21/06  12:11:10 4:08:01 1:02:16

10 Bellon Frédéric [1133]   () V1H 21/06  12:13:20 4:10:11 1:04:26

11 Lecerf Nicolas [1100] Méribel Sport Montagne  (73550) V1H 21/06  12:14:29 4:11:20 1:05:35

12 Mathey Cyrille [1130]   () V1H 21/06  12:24:53 4:21:44 1:15:59

13 David Yvan [1046]   (74300) V1H 21/06  12:26:35 4:23:26 1:17:41

14 Benod Denis [1077]   (73700) V1H 21/06  12:28:29 4:25:20 1:19:35

15 Poccard Jerome [1086]   (73210) V1H 21/06  12:29:25 4:26:16 1:20:31

16 Henne Stéphane [1121]   () V1H 21/06  12:46:29 4:43:20 1:37:35

17 Curtet Vincent [1038] Endurance Grignon  (73460) V1H 21/06  12:48:48 4:45:39 1:39:54

18 Letellier Eric [1134]   () V1H 21/06  12:51:46 4:48:37 1:42:52

19 Ougier Olivier [1054] AS Moutiers  (73600) V1H 21/06  12:58:10 4:55:01 1:49:16

20 Picard Jean-Loïc [1051]   (73190) V1H 21/06  13:02:37 4:59:28 1:53:43

21 Lesoing Philippe [1062] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  13:06:39 5:03:30 1:57:45

22 Salle Laurent [1109]   (73350) V1H 21/06  13:16:16 5:13:07 2:07:22

23 Tonso Yvan [1026]   (42210) V1H 21/06  13:25:38 5:22:29 2:16:44

24 Jasserand Laurent [1048] FFA  (73000) V1H 21/06  14:38:33 6:35:24 3:29:39

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Remi Charreyron [1114] KIKOUROU 69003 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Borras Jeannette [1090]   (73200) V2F 21/06  13:49:06 5:45:57  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaidet Eric [1123]   () V2H 21/06  11:46:53 3:43:44  

2 Gibaud Patrice [1116] CSA  (73350) V2H 21/06  11:56:31 3:53:22 0:09:38

3 Chaffardon François [1014]   (73100) V2H 21/06  12:03:33 4:00:24 0:16:40

4 Blanc Bernard [1055] Club VEO2000 La Plagne  (73700) V2H 21/06  12:04:26 4:01:17 0:17:33

5 Pachoud  Eric [1072] endurance grignon  (73200) V2H 21/06  12:10:40 4:07:31 0:23:47

6 Arpin Daniel [1061] Club VEO2000 La Plagne  (73640) V2H 21/06  12:28:00 4:24:51 0:41:07

7 Bonnefoy Patrick [1043] Trailers Villarains  (73270) V2H 21/06  12:38:54 4:35:45 0:52:01

8 Duquesnoy Eric [1091] Endurance Grignon  (737730) V2H 21/06  12:46:43 4:43:34 0:59:50

9 Vinson Bernard [1060] Club VEO2000 La Plagne  (73290) V2H 21/06  12:49:27 4:46:18 1:02:34

10
Berrard Jean-Christophe [1095] Courchevel sports alpinisme 

(73120)
V2H 21/06  12:54:08 4:50:59 1:07:15

11 Corcella Denis [1074]   (38570) V2H 21/06  13:04:31 5:01:22 1:17:38

12 Bojuc Pascal [1030]   (73200) V2H 21/06  13:05:03 5:01:54 1:18:10

13 Iuchs Jean-Marie [1070] Club VEO2000 La Plagne  (73260) V2H 21/06  13:07:33 5:04:24 1:20:40

14 Antoinet Christophe [1018] Emballages Laurent  (71380) V2H 21/06  13:11:09 5:08:00 1:24:16

15 Vanet Jean-François [1124]   () V2H 21/06  13:30:38 5:27:29 1:43:45

16 Demaison Guy [1108] Vesoul HS Orientation  (70 000) V2H 21/06  13:33:38 5:30:29 1:46:45

17 Dravet  Pascal [1067]   (73350) V2H 21/06  13:45:34 5:42:25 1:58:41

18 Jasserand Paul [1045]   (73160) V2H 21/06  14:38:29 6:35:20 2:51:36

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vial Yvon [1057] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V3H 21/06  12:01:44 3:58:35  

2 Boebion Daniel [1009] Elan Voglanais  (73230) V3H 21/06  12:24:32 4:21:23 0:22:48

3 Maitre Roland [1083]   (73350) V3H 21/06  12:53:55 4:50:46 0:52:11

4 Gatine Jean Claude [1021] endurance grignon  (73200) V3H 21/06  12:59:07 4:55:58 0:57:23

5 Kaftandjian Jean Pierre [1028] endurance Grignon  (73200) V3H 21/06  13:08:36 5:05:27 1:06:52

6 Barbier Daniel [1115] SMAG- team raid light belledonne  (73110) V3H 21/06  13:56:38 5:53:29 1:54:54

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Honteils Odyle [1122]   () V4F 21/06  15:00:23 6:57:14  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mender Victor [1007]   (97141) V4H 21/06  14:38:25 6:35:16  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 31   D+: 2000

Non classés V5H
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